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Soyadım: 

2. Sınıf 
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 2 Basamaklı Sayılar 
 

  

   Aşağıdaki doğal sayıların okunuşlarını yazınız. 

  

 

 

Bir   

İki   

Üç   

Dört   

Beş   

Altı   

Yedi   

Sekiz   

Dokuz   

On   

On bir  

On iki  

On üç   

On dört   

On beş  

On altı  

On yedi  

On sekiz   

On dokuz  

Yirmi   

Yirmi bir  

Yirmi iki  

Yirmi üç  

Yirmi dört  

Yirmi beş  

Yirmi altı  

Yirmi yedi  

Yirmi sekiz  

Yirmi dokuz  

Otuz   

Otuz bir  

Otuz iki  

Otuz üç  

Otuz dört  

Otuz beş  

Otuz altı  

Otuz yedi  

Otuz sekiz  

Otuz dokuz  

Kırk   

Kırk bir  

Kırk iki  

Kırk üç  

Kırk dört  

Kırk beş  

Kırk altı  

Kırk yedi  

Kırk sekiz  

Kırk dokuz  

Elli  

Elli bir   

Elli iki  

Elli üç  

Elli dört  

Elli beş  

Elli altı  

Elli yedi  

Elli sekiz  

Elli dokuz  

Altmış   

Altmış bir  

Altmış iki  

Altmış üç  

Altmış dört  

Altmış beş  

Altmış altı  

Altmış yedi  

Altmış sekiz  

Altmış dokuz  

Yetmiş   

Yetmiş bir   

Yetmiş iki  

Yetmiş üç  

Yetmiş dört  

Yetmiş beş  

Yetmiş altı  

Yetmiş yedi  

Yetmiş sekiz  

Yetmiş dokuz  

Seksen    

Seksen bir  

Seksen iki  

Seksen üç  

Seksen dört  

Seksen beş  

Seksen altı  

Seksen yedi  
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   Aşağıda okunuşu verilen sayıları yazınız. 

Seksen sekiz  

Seksen dokuz  

Doksan   

Doksan bir  

Doksan altı  

Doksan yedi  

Doksan sekiz  

Doksan dokuz  

Doksan iki  

Doksan üç  

Doksan dört  

Doksan beş  

32  

37  

11  

55  

39  

58  

26  

80  

33  

48  

27  

64  

25  

70  

90  

12  

50   

67  

35  

23  

15  

47  

20   

36  

13  

60  

85  

22   

44   

31  

38  

51  

18  

73  

24  

40   

30  

76  

19  

96  


